Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1778

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Золотая осень в гости к нам пришла!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Керимова Людмила Александровна ДП-1778-75079 от 22.11.2021
6) Магаляс Вера Ивановна ДП-1778-75585 от 22.11.2021
7) Терешкина Светлана Васильевна ДП-1778-75621 от 22.11.2021
8) Агальцева Надежда Ивановна ДП-1778-75679 от 22.11.2021
9) Ухтиярова Ольга Ивановна ДП-1778-75805 от 22.11.2021
10) Шишнева Анна Павловна ДП-1778-75897 от 22.11.2021
11) Кортюкова Лариса Михайловна ДП-1778-75935 от 22.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Золотая осень в гости к нам пришла!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Воспитанники
младшей
группы

Осачук Юлия
Сергеевна Золотая осень 3 место ДП-1778-

74067

2
Шихалиев
Рагим
Фаридович

Шихалиева
Оксана
Рейуллаховна

Золотая осень 1 место ДП-1778-
74091

3 Номерованный
Роман

Градусова
Марина
Александровна

" Лесной фонарик" 2 место ДП-1778-
74327

4 Волкова Анна
Градусова
Марина
Александровна

" Осеннее дерево" 2 место ДП-1778-
74331

5 Куракин Макар Бак Екатерина
Александровна Удивительная аппликация 3 место ДП-1778-

74623

6 Севрюков
Александр

Истомина
Ирина
Григорьевна

Осенняя свеча 1 место ДП-1778-
74833

7 Бериашвили
Диана

Турченко
Валентина
Владимировна

Одинокий домик осенью 2 место ДП-1778-
74918

8 Писарева София
Подтуркина
Нина
Владимировна

"Осенний филин " 3 место ДП-1778-
75033

9 Шомуродов
Умар

Шагова
Татьяна
Анатольевна

"Осенняя пора, очей очарование" 2 место ДП-1778-
75099

10 Алексеевская
Ксения

Пряхина
Елена
Юрьевна

Девушка - осень 1 место ДП-1778-
75129

11 Михайлова
Ксения

Качалова
Людмила
Николаевна

" Дружная семейка" 1 место ДП-1778-
75242

12 Дубровин
Федор

Елена
Николаевна
Слинько

Подарочки от осени 2 место ДП-1778-
75409

13 Мусин Урал
Попенко
Марина
Владимировна

"Ежики осенью" 3 место ДП-1778-
75413

14 Перфильева
Кристина

Липендина
Ольга
Борисовна

Чудеса осени. 3 место ДП-1778-
75415

15 Давыдова
Виктория

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Подосиновики" 2 место ДП-1778-
75422

16 Костарев
Максим

Литвинова
Людмила
Николаевна

"Листопад" 1 место ДП-1778-
75423

17
Белова
Екатерина
Валерьевна

Белова
Екатерина
Валерьевна

Удивительная аппликация 3 место ДП-1778-
75439

18 Бегункова
Виктория

Гаврилова
Юлия
Николаевна

Осенняя пора, очей очарованье... 2 место ДП-1778-
75442

19 Таева Аделина Заяц Анна
Павловна Пингвинчики 3 место ДП-1778-

75449

20
Бобыкина
Екатерина
Денисовна

Лукина
Евгения
Анатольевна

Удивительная осень 1 место ДП-1778-
75451

21 Бакуновец
Евгений

Кузина
Татьяна
Вячеславовна

"Осенняя пора" 2 место ДП-1778-
75459

22 Абдулаев
Мухаммад

Кутепова
Наталья
Владимировна

"Берёзовая роща" 1 место ДП-1778-
75505

23 Аймалитдинова
Алла

Соловьева
Людмила
Михайловна

Золотая осень 3 место ДП-1778-
75530

24 Касаткина
Маша

Фабричнова
Елена
Николаевна

Золотая Осень 1 место ДП-1778-
75562

25 Коток
Екатерина

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Фея Осени". 1 место ДП-1778-
75627

26 Кучева Мария
Керичева
Алёна
Игоревна

Осеннее чаепитие 3 место ДП-1778-
75647

27 Грудинина
Виктория

Михальченко
Нина
Васильевна

"Весельчак" 2 место ДП-1778-
75657

28 Брянцева Арина
Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Осенний домик" 3 место ДП-1778-
75658

29 Блинов Андрей
Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"На лесной полянке" 3 место ДП-1778-
75659

30 Джемшидов
Марк

Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

"Осеннее дерево" 3 место ДП-1778-
75660

31 Булавчук Лида
Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

Осенний гость 3 место ДП-1778-
75661

32 Новосельцев
Артем

Новосельцева
Ирина
Викторовна

Заготовки на зиму 2 место ДП-1778-
75664

33 Чиркова Олеся
Олеговна

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Для милой мамочки моей"" 1 место ДП-1778-
75685

34 Сабитов
Нурислам

Гильмуллина
Эндже
Масновиевна

"Золотая осень в гости к нам
пришла!" 1 место ДП-1778-

75708

35 Шерстобитова
Надежда

Терехова
Надежда
Александровна

"У осени на ножках, жёлтые
сапожки" 2 место ДП-1778-

75712

36 группа "Пчёлки"
Лаврова
Лидия
Павловна

"Краски осеннего леса" 1 место ДП-1778-
75729

37 Дуденко
Людмила

Ященко
Татьяна
Юрьевна

Фея осени "Не грусти, всё будет
хорошо" 2 место ДП-1778-

75738

38 Старченко
Захар

Борисова
Римма
Анатольевна

"Осенняя витаминка" 1 место ДП-1778-
75739

39 Лященко
Богдан

Зверева Олеся
Александровна "Осеннее утро" 1 место ДП-1778-

75748

40 Семенцова
Варвара

Зверева Олеся
Александровна Королева Осень 3 место ДП-1778-

75749

41 Ладин
Александр

Зверева Олеся
Александровна Осенняя полянка 1 место ДП-1778-

75750

42 Орешкина
Александра

Кобыленко
Андрей
Александрович

"Лесной олень" 2 место ДП-1778-
75752

43 Крупно Ксения
Тихончук
Лариса
Викторовна

«Осеннее дерево» 2 место ДП-1778-
75759

44 Полякова Софья
Панькина
Вероника
Петровна

Волшебный вечер за окном 1 место ДП-1778-
75760

45 Бакшанова
София

Четайкина
Юлия
Александровна

"Осенний калейдоскоп" 1 место ДП-1778-
75783

46 Розанова
Наталья

Легензова
Светлана
Михайловна

"Соломенная кукла" 3 место ДП-1778-
75793

47

ВОСПИТАННИКИ
МЛАДШЕЙ
ГРУППЫ
"ИВУШКА"

Легензова
Светлана
Михайловна

"Корзина с украшениями" 2 место ДП-1778-
75794

48 Коротков
Дмитрий

Иванова
Оксана
Викторовна

"Осенняя сказка" 1 место ДП-1778-
75812

49 Овчинников
Илья

Райская Елена
Николаевна В осеннем лесу 1 место ДП-1778-

75815

50
Коренева
Вероника
Тимофеевна

Чурилова
Ольга
Юрьевна

Осенний букет 3 место ДП-1778-
75816

51 Леонов Роман
Чурилова
Ольга
Юрьевна

Гусеница из осенних листьев 3 место ДП-1778-
75819

52 Черных Антон
Чурилова
Ольга
Юрьевна

Корзина с овощами 3 место ДП-1778-
75820

53 Сергеева
Валерия

Александра
Александровна
Изюмская

"В гостях у Чебурашки" 2 место ДП-1778-
75826

54 Михайлов
Дмитрий

Антоненко
Галина
Владимировна

Осень в гости к нам пришла 3 место ДП-1778-
75827

55 Кондаков
Михаил

Райская Елена
Николаевна Хитрая плутовка 2 место ДП-1778-

75829

56

Селина
Валерия и
Панченко
Надежда

Арефина
Светлана
Юрьевна

Осенние фантазии 1 место ДП-1778-
75833

57 Кулабухова
Мария

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Осенний переполох 1 место ДП-1778-
75837

58 Тюфякова Юлия
Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Щедрая осень 1 место ДП-1778-
75838

59 Костюшина
Виктория

Ольга
Сергеевна
Капустина

"Осенний букет" 3 место ДП-1778-
75867

60 Рубцова
Вероника

Мягкосердова
Диана
Витальевна

Краски осени 1 место ДП-1778-
75869

61 Долматова
Дарья

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Осенний пейзаж" 3 место ДП-1778-
75884

62 Фролов
Александр

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Отражение" 2 место ДП-1778-
75887

63 Коломыцева
Софья

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж " Берег Дона" 2 место ДП-1778-
75888

64 Мисан Ксения
Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Нежный рассвет " 3 место ДП-1778-
75889

65 Сидачева
Валерия

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Осенний мотив" 3 место ДП-1778-
75890

66 Сильвестрова
Диана

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Осенний денек" 2 место ДП-1778-
75891

67 Короткова
Николь

Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж "Дивная осень" 2 место ДП-1778-
75893

68 Зырянова Алиса Боровая Елена
Анатольевна "У речки" 2 место ДП-1778-

75913

69 Гельмутдинова
Ясмина

Демакова
Татьяна
Викторовна

Наступила осень! 1 место ДП-1778-
75998

70 Зуева Варвара
Сабурова
Ольга
Александровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1778-
76012

71 Остапенко
Ростислав

Сабурова
Ольга
Александровна

Совунья из природного материала 3 место ДП-1778-
76013

72 Щербинин
Кирилл

Сабурова
Ольга
Александровна

Ежик из природного материала 1 место ДП-1778-
76014

73 Бархо Стефания
Сабурова
Ольга
Александровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1778-
76015

74 Ермакова София
Сабурова
Ольга
Александровна

Дары осени 3 место ДП-1778-
76016

75 Тыщенко
Савелий

Сабурова
Ольга
Александровна

Ежик из природного материала 1 место ДП-1778-
76017

76 Кузинбаев
Костя

Крутикова
Любовь
Александровна

"Дракоша" 2 место ДП-1778-
76029

77 Любин Виктор
Черевичкина
Любовь
Игоревна

Удивительное дерево 1 место ДП-1778-
76035

78 Попов Николай
Черевичкина
Любовь
Игоревна

Лесной ёж 3 место ДП-1778-
76036

79 Дугинова
Татьяна

Решетило
Анжела
Андреевна

Что нам осень принесла? 3 место ДП-1778-
76044

80 Каюмов Андрей
Романович
Антонина
Владимировна

Коллаж " Осень в зеркало глядится" 3 место ДП-1778-
76045

81 Звержинский
Семён

Буйко
Наталья
Владимировна

Золотая осень 3 место ДП-1778-
76056

82 Ветрова
Анастасия

Красова
Светлана
Михайловна

Пых 1 место ДП-1778-
76060

83 Мамаев
Дмитрий

Борисова
Ирина
Олеговна

У мышки в норушке 2 место ДП-1778-
76061

84 Шкуренко
Есения

Тимохина
Вера
Викторовна

Каштановая ваза 3 место ДП-1778-
76062

85 Куракина Диана
Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Угощайтесь сладкой морковкой 1 место ДП-1778-
76072

86 Неделькина
Настя

Лознева
Оксана
Петровна

Домик медвежонка 2 место ДП-1778-
76084

87 Михайлов Ваня
Лознева
Оксана
Петровна

Ёжик без ножек 3 место ДП-1778-
76085

88 Шабайкин
Миша

Уколова Елена
Анатольевна Золотой листопад 1 место ДП-1778-

76086

89 Лесько
Мирослава

Шеметова
Светлана
Николаевна

Грибной пенёчек 1 место ДП-1778-
76087

90 Соколова Алиса
Шеметова
Светлана
Николаевна

Осеннее дерево 3 место ДП-1778-
76088

91 Рахматулин
Андрей

Лознева
Оксана
Петровна

Колючий клубочек 3 место ДП-1778-
76089

92 Дурнов Артем Шалыга Елена
Анатольевна Деревья отражаются в воде 2 место ДП-1778-

76095

93 Корзюкова
Нонна

Шалыга Елена
Анатольевна Деревья отражаются в воде 2 место ДП-1778-

76097

94 Багдуев Лев Шалыга Елена
Анатольевна Деревья отражаются в воде 3 место ДП-1778-

76098

95 Корнеев Женя
Веселова
Наталья
Викторовна

Деревья отражаются в воде 2 место ДП-1778-
76100

96 Руренкевич
Арина

Веселова
Наталья
Викторовна

Деревья отражаются в воде 3 место ДП-1778-
76101

97 Михайлова
Полина

Ветлугина
Елена
Ивановна

Мухомор с Мухоморихой 1 место ДП-1778-
76129

98 Веденёв Даниил
Ахмерова
Гузелия
Хатямовна

"Ёжик с яблочками" 1 место ДП-1778-
76130

99 Нечаева
Маргарита

Хохлова
Тамара
Васильевна

Золотая осень 2 место ДП-1778-
76158

100 Зиновьев Глеб
Александрович

Ильина
Оксана
Анатольевна

Карета для золушки 3 место ДП-1778-
76159

101 Кабаева Эмилия
Семенцина
Виктория
Алексеевна

Осеннее дерево 3 место ДП-1778-
76189

102 Псарева
Ярослава

Псарева
Наталья
Владимировна

Теремок 1 место ДП-1778-
76194

103 Аль-Джохари
Аллен

Асташкина
Юлия
Геннадиевна

Осенний букет 3 место ДП-1778-
76197

104 Аль-Джохари
Аллен

Асташкина
Юлия
Геннадиевна

Осенний букет 3 место ДП-1778-
76200

105 Внукова Ника
Ольга
Павловна
Тюрина

Осенняя природа родного края . 2 место ДП-1778-
76214

106 Захар Рудой
Сабурова
Ольга
Александровна

Осенний лес 2 место ДП-1778-
76215

107 Левицкий Лев
Сабурова
Ольга
Александровна

Улитка из осенних листьев 3 место ДП-1778-
76219

108 Баухасов
Алихан

Гукепшева
Мадина
Мусарбиевна

Дары осени 1 место ДП-1778-
76224

109 Сергеева
Ксения

Татьяна
Валериевна
Алексеева

Заглянула осень 1 место ДП-1778-
76237

110 Непомнящий
Роман

Овчинникова
Оксана
Александровна

Осенний пейзаж 3 место ДП-1778-
76238

111 Юрина Мария
Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Под дождём 1 место ДП-1778-
76243

112 Сорванова
Ольга

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Любит осень детвора 1 место ДП-1778-
76256

113 Трутнев Артём
Тихончук
Лариса
Викторовна

Осенние качели 3 место ДП-1778-
76271

114 Серебренникова
Ксения

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Золотая Осень 3 место ДП-1778-
76278

115 Шустова Анна
Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Золотая Осень 2 место ДП-1778-
76279

116 Дорошенко
Милена

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Осеннее дерево 3 место ДП-1778-
76282

117 Иванчак Алина
Истомина
Луиза
Серuеевна

Котенок 2 место ДП-1778-
76287

118 Галактионова
Полина

Фоминых
Анастасия
Сергеевна

Грибная полянка 3 место ДП-1778-
76292

119 Каминский
Владислав

Журавская
Ольга
Вячеславовна

Стихотворение "Золотой листопад" 1 место ДП-1778-
76298

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов